
 
 

 

3x DVD kolekce 

FILMY PLNÉ LÁSKY: 

 Láska v oblacích 

 Láska všemi deseti 

 Sex v Paříži 

 

Produktové číslo: 1601708 

EAN    8596086000697 

MOC    349 Kč 

Datum vydání:  2.9.2016 

 

Láska v oblacích 
Antonio je právník a právě nastupuje na let z New Yorku do Paříže. Do stejného letadla nastupuje i Julie, která letí do Paříže za svým 
snoubencem. Je to tři roky od doby, kdy Antonio zlomil Julii srdce… a nyní, poprvé od této události, se oba sejdou v jednom letadle, na 
sousedících sedadlech. A budou mít více než šest hodin letu na to, aby si řekli vše doposud nevyřčené. 

Láska všemi deseti 
Rose dokáže psát neuvěřitelnou rychlostí na stroji. Bude to však stačit na vítězství v závodu v psaní na stroji všemi deseti, díky kterému 
získá práci a dost možná i srdce muže? 

Sex v Paříži 
Paříž. Láska. A samozřejmě francouzské ženy: svobodné, nepředvídatelné, sofistikované a vášnivé. Rozhodly se svá tajemství odhalit a 
podělit se s nimi. Je to komedie o kariéře, dětech, lásce, sexu a hlavně o tom, koho a co ženy chtějí… 

 

Láska v oblacích 

 

Rok  2013 

Obraz 16:9 

Zvuk FR 5.1, CZ 5.1 

Titulky CZ 

Délka 93 min.  

 

Láska všemi deseti 

 

Rok  2012 

Obraz 16:9 

Zvuk FR 5.1, CZ 5.1 

Titulky CZ 

Délka 107 min.  
 

Sex v Paříži 

 

Rok  2014 

Obraz 16:9 

Zvuk FR 5.1, CZ 5.1 

Titulky CZ 

Délka 94 min.  

 


